—]* *Theocriti Bucolica per Phileticum e Graego traducta.* (*Acced. Hesiodi Georgica per Nicolaum de Valle. Hesiodi Theogonia per Boninum Mombrition.*) s. l. et a. 4. (typis Bernardini de Vitalibus Venetiis circa 1490).

—]* *Theocriti Bucolica etc.* (ut praec.) In calee: *Impressum Venetiis per Bernardinum Venetum de Vitalibus Anno domini M. CCCC. XCIX.* 4.

—] *Theocriti bucolicum sive potius Aepolicum carmen a Philetico traductum atque ab Ascensio elucidatum.* Parisiis (I. Petit). 1510. 4. Exemplari Dresdensi usus sum.

—] *Theocriti Siracusii ελδύλλια septem priora a Philetico in Latinum carmen traducta.* In calee: *Excusum Daventrie impensa Alberti Pastraevii.* Idus Octobres M. D. XII. 4. Exemplar Gottingense inspexi.

Eob.]* *Theocriti Syracusani Idyllia triginta sex latino carmine redditia Helio Eobano Hesso interprete.* Haganoae per Ioan. Secerium anno XXX. (1530) mense Novembri. 8. Haec versio pro altero tomo editionis Cam. est.

—] *Theocriti — Eobano Hesso interprete* (ut in praec.). Accesserunt recens *Theocriti genus ac vita. De inventione ac discrimine Bucolicorum carminum.* Item singulis Eidylliis singula argumenta a quodam Graece Latineque erudito latinitate donata. Excudebat And. Cratander An. M. D. XXXI. In calee: *Basileae ex aedibus Andreae Cratandri mense Septembri An. M. D. XXXI.* 8. In fine variae lectiones editionis Cam., quae in Bas. 1. desunt, congestae sunt. Exemplari usus sum Ameisiano, quod eadem compage cum Bas. 1. continetur.

—]* *Theocriti — Eobano Hesso interprete etc.* (ut in praec.) *Parisiis apud Iacobum Bogardum.* 1546. 12.

Praeterea Eobani versio addita est editionibus Brub. I. 1545,* Mor. I. 1550. et Brub. II. 1553., vid. supra §. 9. In

Brub. I. II. et inscriptio et ipsum opus ex ed. Basil. repetita sunt exceptis Camerarii variis lectionibus et aliis quibusdam in fine additis.

Steph V.] Moschi, Bionis, Theocriti idyllia aliquot ab H. Stephano latine facta etc. Venetiis ap. Aldum. 1555. 4. Insunt versiones poeticae idylliorum Mosch. III. IV. Bion. X. (tangam Moschei.) Mosch. V. et Bion. XII. IX., tum Theocr. III. Inc. IV. II. cum adnotationibus quibusdam et aliquot propriis H. Stephani carminibus. Exemplar accepi ex bibl. Guelferbytana.

—]* *Moschi, Bionis etc. (ut in praec.) Lutetiae ex officina Roberti Stephani. M. D. LVI. 4. Repetitio libri praecedentis.*

Aliae quaedam versiones poeticae editionibus additae in harum recensione commemoratae sunt.

b) Prosaicae.

Div.] Theocriti idyllia trigintasex recens e graeco in latinum ad verbum translata Andrea Divo Justinopolitano interprete. Eiusdem epigrammata, bipennis, ala et ara latinitate donata eodem Andrea Divo interprete. Venetiis apud Iacobum a Burgo-franco. M. D. XXXIX. 8. Exemplari usus sum Dresdensi.